este, de acordo com as necessidades do MUNICÍPIO, conforme anexos do Memorando nº. 029/2019 do 
Setor de Patrimônio do Município, que passa a integrar o presente termo, para o próximo período 
contratual. 

Com as alterações supracitadas, o valor total das Apólices vinculadas ao Pregão Presencial nº 28/2015 
PMT passa de R$ 135.830,81 (cento e trinta e cinco mil e oitocentos e trinta reais e oitenta e um centavos) 
para R$ 123.125,44 (cento e vinte e três mil e cento e vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos). 

O prazo de vigência das Apólices vinculadas ao Edital de Pregão Presencial nº 28/2015 PMT fica 
prorrogado até a data de 10/04/2020.  

As despesas deste instrumento correrão por conta das dotações orçamentárias aplicáveis à espécie.

[...]

Acordam as partes que, diante da exclusão da cobertura de seguro do veículo I/M. BENZ SPRINTER TH 
AMB (IMPORTADO), placas MHK-0359, promovida em 18/03/2019, a CONTRATADA efetuará ao 
MUNICÍPIO o reembolso da quantia equivalente à proporcionalidade do período sem cobertura já 
adimplido, no montante de R$ 172,29 (cento e setenta e dois reais e vinte e nove centavos), conforme 
memorando nº 030/2019 e planilhas anexas que passam a integrar o presente termo.  

A restituição será promovida através de depósito na seguinte conta: Banco do Brasil, agência: 0629-7, 
conta corrente: 77400-6, Razão Social: